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Høringsbrev - høring av strategi for forvaltning av hjortevilt 
(hjorteviltstrategi) 

Landbruksdirektoratet sender utkast til ny strategi for forvaltning av hjortevilt på høring. 
Høringsdokumentet er lagt ut på Landbruksdirektoratets hjemmeside.  
 
Høringsfristen er 1. november 2025. Høringsinnspill sendes til 
postmottak@landbruksdirektoratet.no og merkes med sak 24/83140. 
 
Bakgrunn 
Landbruksdirektoratet har i tildelingsbrev 2025 fått i oppdrag fra Landbruks- og 
matdepartementet å sende ny hjorteviltstrategi på bred høring. Vi skal etter høring 
ferdigstille strategien, og i dialog med Miljødirektoratet sørge for en hensiktsmessig 
offentliggjøring og formidling av strategien.  
 
Miljødirektoratet fikk i 2022 oppdrag fra Landbruks- og matdepartementet om å 
utarbeide en ny hjorteviltstrategi. Miljødirektoratet startet arbeidet og jobbet med 
strategien fram til desember 2024. I forbindelse med myndighetsoverføringen av høstbare 
viltressurser fra Miljødirektoratet til Landbruksdirektoratet 1. januar 2025 ble ansvaret for 
ferdigstillelse av hjortevilstrategien også overført til Landbruksdirektoratet.  
 
Landbruksdirektoratet har satt seg godt inn i utkastet til strategidokument som vi fikk 
oversendt fra Miljødirektoratet. Landbruksdirektoratet har kun gjort små endringer i 
dokumentet som vi nå sender på høring. Landbruksdirektoratet ønsker høringsinnspill fra 
alle aktører som har interesser i hjorteviltforvaltningen eller tema som strategidokumentet 
omhandler.  
 
Høring og ferdigstillelse av strategien 
Landbruksdirektoratet har som mål å ferdigstille hjorteviltstrategien i 2025 etter at vi har 
gjennomgått alle høringsinnspill og gjort nødvendige endringer. Det skal jobbes videre 
med struktur og design av endelig dokument. For å nå målene i strategien, må innholdet 
forstås av mange. Vi må enes om utfordringene som hjorteviltet og forvaltningen står 
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overfor. En prioritert oppgave i oppfølgingen av strategien er å forankre innholdet hos 
berørte aktører og gjøre strategien godt kjent.  
 
Landbruksdirektoratet sender høringsutkastet til mange mottakere vi mener kan ha 
meninger om innholdet. Høringen er åpen for alle som ønsker å gi innspill. Vi ønsker 
innspill på både innhold, struktur og oppbygning av dokumentet. Strategien skal gi 
retning for forvaltningen og derfor ønsker vi at endelig strategi skal bli et godt dokument 
som kan være et grunnlag for mye av arbeidet hjorteviltforvaltningen skal sette søkelys på 
de kommende årene. 
  
 
Med hilsen 
for Landbruksdirektoratet 
 
 
 

Lars Bendik Austmo Runar Myrvang 
seksjonssjef seniorrådgiver 
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